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Kirjanpitoyksiköt, talousarvion ulkopuolella olevat valtion rahastot ja Valtion talous- ja henkilöstöhallinnon 
palvelukeskus 
 
 

Taloussäännön laatiminen ja päivittäminen 
 
 

Valtiokonttori on antanut kirjanpitoyksikön taloussäännön laatimista ja päivittämistä koske-
van määräyksen, joka kumoaa määräyksen Taloussäännön laatiminen ja päivittäminen 
(VK/75616/00.00.00.01/2023). 

Taloussääntömääräyksen päivityksen tavoite on, että kirjanpitoyksikkö määrää viraston tai 
laitoksen toimenpiteet ja menettelyt, jotka ottavat huomioon talouspakotteet. Taloussään-
nön avulla kirjanpitoyksikkö varmistaa talouspakotteiden noudattamisen sekä sitä koskevan 
sisäisen valvonnan toimivuuden. 

Muutokset määräykseen 

Luku 1.4 Talouspakotteiden huomioiminen  

Uusi luku, jossa on uutena asiana talouspakotteet.  

Tässä kohdassa kirjanpitoyksikkö määrää taloussäännössä annettavat pakotteita koske
 vat määräykset ja menettelytavat  

Luku 1.6 Hankinnat, tilaaminen ja menojen käsittely 

Lukuun on sisällytetty talouspakotteiden huomioiminen. 

Viraston sisäisen hankintaohjeen sisältöön on lisätty talouspakotteita koskevat menettelyt. 
Talouspakotteiden huomioiminen on uusi asia. Tässä kohdassa määrätään menettelyt, 
joilla varmistetaan talouspakotteiden noudattamisen toteutuminen tarjouspyynnön laatimi-
sen ja kilpailuttamisen yhteydessä, sopimusta laadittaessa, tilattaessa sekä menojen käsit-
telyssä. 

Liite 1 

 Määräyksen liitteeksi on lisätty uusi Kirjanpitoyksikön taloussääntö -asiakirjan mallipohja. 

  

Taloussäännön toimittaminen tiedoksi 

Päivitetyt ja hyväksytyt taloussäännöt sekä muut ohjesäännöt, joissa määrätään talous-
sääntöön kuuluvista asioista, on TaA 69 b §:n nojalla toimitettava tiedoksi Valtiokonttorille, 
Valtiontalouden tarkastusvirastolle sekä asianomaiselle ministeriölle.  

Valtiokonttoriin taloussäännöt ja muut edellä tarkoitetut ohjesäännöt toimitetaan sähköpos-
tin liitteenä osoitteella kirjaamo (at) valtiokonttori.fi. Sähköpostin aihekenttään merkitään 
teksti Taloussääntö ja kirjanpitoyksikön nimi. Tiedon jakamiseksi kirjanpitoyksiköiden välillä 
taloussäännöt julkaistaan Valtiokonttorin kotisivuilla, jollei kirjanpitoyksikkö sitä erityisestä 
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syystä kiellä. Julkaisukielto täytyy ilmoittaa samassa yhteydessä, kun taloussääntö toimite-
taan Valtiokonttoriin. 

Kirjanpitoyksikön tulee päivittää oma taloussääntönsä tämän määräyksen mukaisesti 
30.5.2025 mennessä ellei kirjanpitoyksikkö ole saanut Valtiokonttorilta lupaa poiketa tästä 
aikataulusta. 

Lisätietoja tähän määräykseen liittyvistä asioista antaa Valtiokonttori, sähköposti laskenta-
toimi (at) valtiokonttori.fi. 
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